П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

г.Михайловск

О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 23 августа 2017 г. № 332-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Формирование современной городской среды», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20 декабря 2017 г. № 89 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от                 25 сентября 2020 г. № 759 «Об утверждении временного порядка, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 декабря 2020 г. № 1034), администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 1096:

	изложить приложение № 3 Программы адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                           В.Д.Приходько